
ZARZĄDZENIE Nr 701/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 701/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 514,00 514,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -514,00 -514,00 - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -994,00 -994,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -108,00 -108,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

102,00 102,00 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



3

4260 Zakup energii -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000353-
054

Osiedle Lublinek-Pienista 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -171,00 -171,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

171,00 171,00 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 152,00 55 152,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 152,00 -55 152,00 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -152,00 -152,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

152,00 152,00 - - - - - - -

000353-
075

Osiedle Zdrowie-Mania 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 423,00 423,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -423,00 -423,00 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
- - - - - - - - -



4

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,00 98,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 952,00 952,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 -800,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -250,00 -250,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
040

Razem łatwiej III - rewitalizacja społeczna i aktywizacja zawodowa 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,00 2,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00 12,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 53,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 3,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -58,00 -58,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -13,00 -13,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
017

EuPOLIS 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



5

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 276,00 -1 276,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 276,00 1 276,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
001

Modernizacja i wyposażenie miejsc pracy dla 8 asystentów rodziny, 31 
innych specjalistów zajmujących się systemem opieki nad rodziną, 
psychologów i inspektorów, zapewnienie warunków pracy dla 17 
asystentów rodziny

10

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -800,00 -800,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 800,00 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



6

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

001443-
112

Integracja społeczna 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -759,00 - - - - -759,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 415,00 - - - - -4 415,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 174,00 - - - - 5 174,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -



7

000369-
008

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania urzędu wynikające z 
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 751,00 -3 751,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 39 749,00 39 749,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -34 998,00 -34 998,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


